

---

## **pachet curatenie I.**

I.D.: 49523343

---

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.394,50 RON - 4.394,50 RON

---

Descriere: ESCRIERE: Detergent Ariel 14 kg buc 4 pret 115 valoare 460 RON Balsam rufe Lenor 5L buc 6 pret 38 valoare 228 RON Domestos 5l buc 6 pret 38 valoare 228 RON Vanish 2 L buc 6 pret 26 valoare 156 RON Detergent vase PUR 4.5L buc 4 pret 35 valoare 140 RON Inalbitor pentru rufe ACE 2L buc 2 pret 13 valoare 26 RON Degresant Forte plus 750 ML buc 12 pret 17 valoare 204 RON Saci menajeri 35l 50 buc/rola buc 20 pret 5.5 valoare 110 RON Servetele de masa Tork N4 , 1125 foi/pachet buc 16 pret 65 valoare 1040 RON Prosop rola industrială Deink 2 strat 29 cm 315 m IPR29M buc 4 pret 43 valoare 172 RON Manusi nitril 100 buc/cutie buc 3 pret 70 valoare 210 RON Hartie Igienica 2 str 125 m buc 120 pret 4.6 valoare 552 RON Hipo 1 L buc 2 pret 3.5 valoare 7 RON Burete bucatarie Prof buc 100 pret 1.25 valoare 125 RON Hartie copt cu silicon 38cmx8m buc 3 pret 5.5 valoare 16.5 RON Pahar plastic 200ml 100 buc/set buc 90 pret 8 valoare 720 RON

---